- Visto il Decreto Rettorale n. 1596 del 14/04/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di borsa di n. 1 borsa di ricerca post- lauream, di tipo starting, della durata di 

12 mesi, eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 12.963,00 (dodicimilanovecentosessantatre/00), per 

lo svolgimento di una ricerca sul tema “Caratterizzazione mineralogica per ricerca amianto in terre e rocce 

da scavo e membrane”, presso il DISTAV dell’Università degli Studi di Genova; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 2165 del 22/05/2025 con il quale sono stati approvati gli atti del suddetto

[...]

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, la Dott.ssa Chiara Mastroianni; 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott.ssa Chiara Mastroianni è conferita 1 borsa di ricerca post- lauream, di tipo starting, della durata di 

12 mesi, eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 12.963,00 (dodicimilanovecentosessantatre/00), per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema “Caratterizzazione mineralogica per ricerca amianto in terre e rocce da 

scavo e membrane”, presso il DISTAV dell’Università degli Studi di Genova, a decorrere dal 01/06/2025. 

Art.2 

Detto importo verrà corrisposto in rate mensili.